[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 марта 2024 года

№ 78
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07.04.2023 года № 131 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны муниципального района «Забайкальский район»
В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07.04.2023 года № 131  «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны муниципального района «Забайкальский район» (далее - распоряжение):

1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны муниципального района «Забайкальский район» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Нимаеву О.Ю.).
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации муниципального района

«Забайкальский район»

от    «12» марта 2024 г. № 78
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию

жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны

муниципального района «Забайкальский район»
	Председатель комиссии:

	Заместитель главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению

	Заместитель председателя комиссии:

	Начальник Забайкальского отдела  ГКУ «Краевой  центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Главный специалист по трудовым отношениям и социальной работе Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Члены комиссии:
	Заместитель начальника Управления территориального развития – начальник отдела по развитию инфраструктуры Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Главы поселений муниципального района «Забайкальский район» (по согласованию)

___________________________